
 Välkommen att sponsra Christinehamns ridklubb  

 
 
CRK är en ideell förening som drivit en bred verksamhet inom ridsporten i över 40 år. Klubbens viktigaste 
målsättning är att ge kommunens ungdomar en aktiv fritidssysselsättning, en idrottslig och social 
gemenskap. Tillsammans med en gedigen ridskoleverksamhet bedriver vi en aktiv klubbverksamhet och 
är dessutom stolta arrangörer av både lokala och regionala tävlingar. 
 
Vi har många besökare på vår nya anläggning i Gustavsvik dit klubben flyttade 2008. 
 

• Medlemmar:  ca 350 medlemmar 
• Ridskolan:   ca 180 ridande/vecka, därtill kommer anhöriga och kompisar. 
• Klubbaktiviteter:  ca 100 klubbaktiviteter/år för stora och små medlemmar och gäster. 
• Tävlingar:  Tävlande och besökare från hela Mellansverige vid ett flertal lokala och  

regionala tävlingar i hoppning och dressyr. 
• Övriga aktiviteter: vi gästas av brukshundsklubbar, Värmlands Ridsportförbund, företag  

och skolor med olika aktiviteter. 
 
 

Vi söker sponsorer och samarbetspartners som vill vara med och synas i vår verksamhet och stödja vår 
klubb. Vi har många olika möjligheter till sponsring som kan passa både stora och små företag men är 
även öppna för nya uppslag. 
 
 
Reklamplatser i ridhuset på Gustavsvik 
 
Skyltarna tas fram av CRK i samarbete med SIKAB med underlag från företaget. 
 
Stor skylt:  224cmx 61cm, 1440 SEK exkl moms. Placering på ridhuset långsida mittemot läktaren. 

Företagslogotype med klickbar länk på hemsidan. Reklamplats 6000 kr/år i minst 2 år. 
 

Mellanskylt: 122cm x 61cm, 900 kr exkl moms. Placering på ridhuset långsida mittemot läktaren. 
Företagslogotype med klickbar länk på hemsidan. Reklamplats 3000 kr/år i minst 2 år.  

 

Liten skylt: 60cm x 30 cm, 480 kr exkl moms. Placering på läktarens långsida. Företagslogotype med 
klickbar länk på hemsidan. Reklamplats 1500 kr/år i minst 2 år.  

 
 
Andra förslag sponsring 
 
Varför inte sponsra ett tävlingshinder  som reklamplats för företaget? Hinder finns i flera prisklasser och 
kan byggas efter egna önskemål. Hindren tas fram i samarbete med HINDERFIXAREN. Vid tävlingar tar 
vi gärna emot kontanter till prispengar  och erbjuder reklamplats i tävlingsprogram . Vi välkomnar 
produktsponsrin g eller presentreklam  till cafeterian och till vinster vid tävlingar, lotterier och 
klubbaktiviteter. Vi söker också sponsorer av material, såsom ex färg, virke och redskap , till 
underhållsrelaterade åtgärder. Sist men inte minst, våra kära lektionshästar som vi behöver utrustning till. 
Det kan handla om allt ifrån schabrak  till lektionshästarna med företagslogon på till täcken, sadlar, träns 
mm. Kanske skulle det vara intressant att sponsra en lektionshäst. Alternativen till sponsring till CRK är 
många. Vi diskuterar gärna olika lösningar. 
 
Kontakta gärna mig för mer information 
 
Annika Gruvborg 
070 60 28 111 
gruvborg@hotmail.com  
 


